
SIGULDAS NOVADA BŪVVALDES 

SĒDES 

2019. gads                                                                                                          Siguldā 

 

23.12.2019. – Darba kārtība 

1. Par Apliecinājuma karti  ēkas vienkāršotā fasādes atjaunošana Leona Paegles ielā 7, 

Siguldā, Siguldas novadā; 

2. Par Apliecinājuma karti  ēkas vienkāršotā fasādes atjaunošana Krišjāņa Barona ielā 

18, Siguldā, Siguldas novadā; 

3. Par būvniecības ieceri daudzdzīvokļu mājas rekonstrukcija Šveices ielā 6, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

4. Par projektēšanas nosacījumu izsniegšanu Divu dzīvokļu mājas jaunbūvei atbrīvotāju 

ielā 24B, Siguldā, Siguldas novadā; 

5. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Andreja Pumpura ielā 1, 

Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai; 

6. Par Apliecinājuma karti  ēkas vienkāršotā fasādes atjaunošana Ata Kronvalda ielā  5, 

Siguldā, Siguldas novadā; 

7. Par Apliecinājuma karti apkures sistēmas atjaunošanai Jāņa Čakstes ielā 5, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

8. Par Apliecinājuma karti apkures sistēmas atjaunošanai Leona Paegles ielā 6, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

9. Par Apliecinājuma karti apkures sistēmas atjaunošanai Leona Paegles ielā 13, 

Siguldā, Siguldas novadā; 

10. Par Apliecinājuma karti apkures sistēmas atjaunošanai Zinātnes ielā 5, Siguldas 

pagastā, Siguldas novadā. 

17.12.2019. – Darba kārtība 

1. Par Siguldas novada būvvaldes 2019.gada 27.augusta lēmuma “Par grozījumiem 

Siguldas novada Būvvaldes 23.04.2019. lēmumā, 14.§, prot. Nr.14, “Par zemes 

ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības ar adresi Šveices 

ielā 7B, Siguldā, Siguldas novadā sadalīšanai”” atcelšanu un jauna lēmuma 

pieņemšanu; 

2. Par Apliecinājuma karti ēkas vienkāršotai atjaunošanai Zinātnes ielā 9, Peltēs, 

Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

3. Par  būvniecības ieceri viesu nama pārbūve “Saulstari”, Mores pagastā, Siguldas 

novadā; 

4. Par Apliecinājuma karti ūdensapgādes pievads Krišjāņa Barona ielā 3, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

5. Par būvniecības iesniegumu dzīvojamās ēkas jaunbūve Klusajā ielā 23, Peltēs, 

Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

6. Par Apliecinājuma karti gāzes pievada izbūvei Jāņa Čakstes ielā 16, Siguldā, Siguldas 

novadā; 

7. Par Apliecinājuma karti  ēkas vienkāršotā fasādes atjaunošana Pulkveža Brieža ielā 4, 

Siguldā, Siguldas novadā; 

8. Par Apliecinājuma karti dzīvojamās mājas gāzes pievadam Pēteralas ielā 12, Siguldā, 

Siguldas novadā; 



9. Par Apliecinājuma karti apkures sistēmas rekonstrukcijai Pulkveža Brieža ielā 4, 

Siguldā, Siguldas novadā; 

10. Par Apliecinājuma karti ūdensapgādes sistēmas rekonstrukcijai Pulkveža Brieža ielā 

4, Sigulda, Siguldas novadā; 

11. Par Paskaidrojuma rakstu elektroapgādes jauns pieslēgums Mētru ielā 315, Egļupē, 

Allažu pagastā, Siguldas novadā; 

12. Par Paskaidrojuma rakstu mazēkas – palīgēkas jaunu būvniecību Gaujas NP meža 

trasē, Siguldā, Siguldas novadā; 

13. Par Apliecinājuma karti vienkāršotai dzīvokļa atjaunošanai Eduarda Veidenbauma 

ielā  1-16, Siguldā, Siguldas novadā; 

14. Par Apliecinājuma karti vienkāršotai dzīvokļa atjaunošanai Lācplēša ielā 4-10, 

Siguldā, Siguldas novadā; 

15. Par Paskaidrojuma rakstu vidussprieguma gaisvadu elektrolīnijas, zemsprieguma 

kabeļu elektrolīnijas, vietējās nozīmes elektroapgādes kabeļu pārbūve Noliktavu ielā, 

Siguldā, Siguldas novadā; 

16. Par Būvniecības iesniegumu Mores pamatskolas pārbūve Siguldas ielā 15, Morē, 

Siguldas novadā; 

17. Par Būvniecības iesniegumu Mores pamatskolas pārbūvi Siguldas ielā 3, Morē, 

Siguldas novadā; 

18. Par Apliecinājuma karti dzīvokļa vienkāršota Jāņa Čakstes ielā 3, Siguldā, Siguldas 

novadā; 

19. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Turaidas ielā 4, Siguldā, 

Siguldas nov., sadalīšanai; 

20. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Gaujas NP Siguldas 

novads”, kadastra Nr. 8015 002 0053, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8015 

002 0101 sadalīšanai; 

21. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Gaujas NP Siguldas 

novads”, kadastra Nr. 8015 001 0103, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8015 

001 0012 sadalīšanai; 

22. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Gaujas NP Siguldas 

novads”, kadastra Nr. 8015 001 0103, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8015 

001 0014 sadalīšanai; 

23. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Gaujas NP Siguldas 

novads”, kadastra Nr. 8015 001 0103, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8015 

001 0103 sadalīšanai; 

24. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Gaujas NP Siguldas 

novads”, kadastra Nr. 8015 001 0103, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8015 

001 0401 sadalīšanai; 

25. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Gaujas NP Siguldas 

novads”, kadastra Nr. 8015 001 0103, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8015 

002 1601 sadalīšanai; 

26. Par grozījumiem Siguldas novada Būvvaldes 25.06.2019. lēmumā “Par zemes 

ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma “Purvmaļi” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8094 005 0008, Siguldas pagastā, Siguldas 

novadā, sadalīšanai” (prot. Nr.22, 13.§). 

10.12.2019. – Darba kārtība 

1. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Pils ielā 16, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

2. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu; 



3. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Lāčplēša ielā 14, 

Siguldā, Siguldas novadā; 

4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Zalkši” Siguldas 

pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai; 

5. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Līdumi 1”, Allažu pagastā, Siguldas novadā 

nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai; 

6. Par Apliecinājuma karti iekšējās ūdensvadu un kanalizācijas tīklu rekonstrukcija 

Jaunatnes ielā 1, Siguldā, Siguldas novadā; 

7. Par Apliecinājuma karti dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai Pulkveža Brieža ielā 22-

64, Siguldā, Siguldas novadā; 

8. Par būvniecības iesniegumu palīgēkas pārbūvi Tilta ielā 10, Ķiparos, Siguldas 

pagastā, Siguldas novadā; 

9. Par būvniecības iesniegumu dzīvojamās mājas jaunbūve un saimniecības ēkas 

nojaukšana Saltavota ielā 23A, Kalnbeitēs, Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

10. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājam pārbūvi Kalna ielā 3, Siguldā, Siguldas 

novadā; 

11. Par būvniecības ieceres izmaiņu projektu Ata Kronvalda ielā 7, Siguldā, Siguldas 

novadā; 

12. Par būvniecības ieceri katla mājas pārbūve par biroja ēku Dārza ielā 29A, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

13. Par būvniecības iesniegumu dzīvojamai mājai nekustamā īpašumā “Saulītes”, 

Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

14. Par būvniecības ieceri saimniecības ēkas pārbūve Leona Paegles ielā 18, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

15. Par būvniecības ieceri dārza mājas atjaunošana Mēness ielā 16, Egļupē, Allažu 

pagastā, Siguldas novadā; 

16. Par iesniegumu anulēt būvatļauju garāžas būvniecībai (būvniecības lietas numurs 

BIS-47790-663nekustamā īpašumā “Jaunputniņi”, Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

17. Par Būvniecības iesniegumu optiskā tīkla infrastruktūras projektēšanas un 

būvniecības darbi More–Nītaure–Zaube; 

18. Par būvniecības ieceri ceļa izbūvei Šveices ielā 7, Siguldā, Siguldas novadā; 

19. Par Paskaidrojuma rakstu Dīķa ierīkošanai īpašumā “Lejasrozes”, Allažu pagastā, 

Siguldas novadā; 

20. Par adreses un nosaukuma maiņu. 

4.12.2019. – Darba kārtība 

1. Par zemes vienības daļas “Dārziņi”, Peltēs, Siguldas pagastā, Siguldas novadā, nomu 

sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai; 

2. Par zemes vienības daļas Saules ielā 6C, Siguldā, Siguldas novadā, nomu sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai; 

3. Par zemes vienības daļas Lazdu ielā 1, Peltēs, Siguldas pagastā, Siguldas novadā, 

nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai; 

4. Par zemes vienības daļas Lazdu ielā 1, Peltēs, Siguldas pagastā, Siguldas novadā, 

nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai; 

5. Par zemes vienības daļas Lazdu ielā 1, Peltēs, Siguldas pagastā, Siguldas novadā, 

nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai; 

6. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

“Vērītes” Siguldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai; 

7. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Jūdaži 4A”, Siguldas pagastā, Siguldas 

novadā nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai; 



8. Par Paskaidrojuma rakstu dzīvojamās mājas elektroapgādi Doņu ielā 2, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

9. Par Būvniecības iesniegumu Valsts nozīmes ūdensnotekas Ķibīte atjaunošanu 

Allažos, Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

10. Par Būvniecības iesniegumu Savrupmājas jaunbūve Nākotnes ielā 24, Ķiparos, 

Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

11. Par Dzīvojamās mājas būvniecību īpašumā “Zandari”, Jūdažos, Siguldas pagastā, 

Siguldas novadā; 

12. Par Administratīvās ēkas konstrukciju konservāciju Baznīcas ielā 3, Siguldā, Siguldas 

novadā. Paskaidrojuma raksts;  

13. Par Apliecinājuma karti Dzīvokļa Nr. 4 vienkāršotu atjaunošanu Institūta ielā 5, 

Peltēs, Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

14. Par Apliecinājuma karti Administratīvās ēkas funkcijas maiņa uz 4 dzīvokļu 

dzīvojamo māju Cēsu ielā 10, Siguldā, Siguldas novadā; 

15. Matiņu pirts dzīvojamā māja; 

16. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Jūdaži 4A”, Siguldas pagastā, Siguldas 

novadā nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

26.11.2019. – Darba kārtība 

1. Par Apliecinājuma karti angāra vienkāršotai fasādes atjaunošanai nekustamā īpašumā 

“Jurbrenči” Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

2. Par būvniecības ieceres iesniegumu loga izbūve ēkas fasādē Pulkveža Brieža 76 F, 

Siguldā, Siguldas novadā; 

3. Par Paskaidrojuma rakstu elektroapgādes sūkņa stacijai Šveices ielā, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

4. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienību 

“Birznieki” un “Vecpāvuļi” Siguldas pag., Siguldas nov., robežu pārkārtošanai; 

5. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

“Bitenieki” Siguldas pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8094 005 0085 sadalīšanai; 

6. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Helmaņa ielā 19A, 

Peltēs, Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

7. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Helmaņa ielā 19, 

Peltēs, Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

8. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Jāņogu ielā 15, 

Siguldā, Siguldas novadā; 

9. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Helmaņa ielā 17, 

Peltēs, Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

10. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Helmaņa ielā 15, 

Peltēs, Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

11. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Dailes ielā 5, Peltēs, 

Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

12. Par Paskaidrojuma rakstu Žoga būvniecībai Saltavota ielā 33, Kalnbeites, Siguldas 

pagasts Siguldas novads; 

13. Par Paskaidrojuma rakstu Betonēta laukuma būvniecība Saltavota ielā 33, Kalnbeites, 

Siguldas pagasts Siguldas novads; 

14. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Siguldas iela 16”, Morē, Mores pagastā, 

Siguldas novadā nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai; 

15. Par būvniecības ieceri gājēju ietves izbūvi Rūdolfa Blaumaņa ielā no A2 līdz 

Pulkveža Brieža ielai Siguldā, Siguldas novadā; 



16. Par Darba organizācijas plānošanas izmaiņām Ata Kronvalda ielā 7, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

17. Par Paskaidrojuma rakstu palīgēkas (noliktavas) būvniecībai īpašumā “Bikšainie 

apogi”, Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

18. Par būvniecības ieceres iesniegumu saimniecības ēkas (šķūņa) būvniecību nekustamā 

īpašumā “Līgotnes”, Mores pagastā, Siguldas novadā; 

19. Par būvniecības ieceres izmaiņu projektu dzīvojamās mājas pārbūvei un saimniecības 

ēkas būvniecībai saskaņošanu Satiksmes ielā 9, Siguldā, Siguldas novadā; 

20. Par zemes vienības daļas ar adresi Lazdu iela 2, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

19.11.2019. – Darba kārtība 

1. Par Būvniecības ieceri ielas izbūvi Zemdegu ielā, Siguldā, Siguldas novadā; 

2. Par Apliecinājuma karti Zibens aizsardzībai Lācplēša ielā 4, Siguldā, Siguldas 

novadā; 

3. Par Apliecinājuma karti ūdensapgādes un kanalizācijas pievada izbūvei Strēlnieku 

ielā 41, Siguldā, Siguldas novadā; 

4. Par Būvprojekta izmaiņām Dzīvojamai mājai un saimniecības ēkai Cepļa ielā 2, 

Siguldā, Siguldas novadā; 

5. Par Apliecinājuma karti iekšējās ūdensapgādes un kanalizācijas rekonstrukcijai 

Zinātnes ielā 3, Siguldā, Siguldas novadā; 

6. Par Būvniecības ieceri ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Siguldas notekūdeņu 

aglomerācijā  V kārta 2. posms Siguldā, Siguldas novadā; 

7. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienību Vējupītes ielā 13 un 

Vējupītes ielā 18, Peltēs, Siguldas pag., Siguldas nov., sadalīšanai; 

8. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

“Sintijas” Siguldas  pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai; 

9. Par Apliecinājuma karti iekšējās apkures sistēmas vienkāršotā rekonstrukcija 

Jaunatnes ielā 1, Siguldā, Siguldas novadā.; 

10. Par Būvniecības iesniegumu Individuālas dzīvojamās māja ar palīgēkas būvniecību 

Pēteralas ielā 4, Siguldā, Siguldas novadā; 

11. Par paskaidrojuma rakstu rūpnieciski ražotas lauksaimniecības produkcijas pārstrādes 

mājas novietošanai nekustamajā īpašumā “Ezerlāses” Siguldas pagastā, Siguldā; 

12. Par zemes ierīcības projekta Šveices ielā 7B, Siguldā, Siguldas novadā, termiņa 

pagarināšanu, informācijas papildināšanai. 

12.11.2019. – Darba kārtība 

1. Par būvniecības iesniegumu maģistrālā ūdensvada izbūvi Leona Paegles un Cēsu 

ielās, Siguldā, Siguldas novadā; 

2. Par Apliecinājuma karti dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai Lakstīgalas ielā 3-4, 

Siguldā, Siguldas novadā; 

3. Par Paskaidrojuma rakstu dārza mājiņai Asteru ielā 22, Vējupītēs, Siguldas pagastā, 

Siguldas novadā; 

4. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

“Meža vanagi” Allažu pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai; 

5. Par zemes vienību Robežu ielā 11, Siguldā, Siguldas nov., apvienošanu; 

6. Par būvniecības iesniegumu dārza mājas pārbūvei Mežmaļu ielā 330, Egļupē, Allažu 

pagastā, Siguldas novadā; 

7. Par Paskaidrojuma rakstu elektroapgādes jaunam pieslēgumam Kuršu ielā 5, Siguldā, 

Siguldas novadā; 



8. Par Apliecinājuma karti dzīvojamās mājas gāzes apgādi Kaupo ielā 13, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

9. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības daļai 

(“Jurbrenči”, Siguldas pag., Siguldas nov.); 

10. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienību Dārza ielā 42 un Dārza ielā 

42A, Siguldā, Siguldas nov., robežu pārkārtošanai un adreses maiņu; 

11. Par dalībnieku maiņu Siguldas valsts ģimnāzijas pārbūvei Ata Kronvalda ielā 7, 

Siguldā, Siguldas novadā; 

12. Par zemes nomas līguma izbeigšanu zemes vienības “Austrumi 1”, Allažos, Allažu 

pagastā, Siguldas novadā; 

13. Par zemes nomas līguma izbeigšanu “Siguldas iela 3”, Morē, Mores pagastā, Siguldas 

novadā. 

5.11.019. – Darba kārtība 

1. Par projektēšanas nosacījumu izpildi būvniecības iecerei ēkas pārbūve par gaļas cehu 

nekustamā īpašumā “More”, Mores pagastā, Siguldas novadā; 

2. Par būvniecības iesniegumu dzīvojamā māja, saimniecības ēka un lapene būvniecību 

Riekstu ielā 3, Ķiparos, Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

3. Par būvniecības iesniegumu dzīvojamās mājas pārbūvei nekustamā īpašumā “Almas”, 

Stīveros, Allažu pagastā, Siguldas novadā; 

4. Par Apliecinājuma karti dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai Pulkveža Brieža ielā 24-5, 

Siguldā, Siguldas novadā; 

5. Par Apliecinājuma karti dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai “Kalnabeites 7”-26, 

Kalnabeites, Siguldas pagasts, Siguldas novads; 

6. Par adreses maiņu ēkai ar kadastra apzīmējumu 8094 004 0701 001; 

7. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

“Augstsprieguma tīklu apakšstacija Sigulda” Siguldas pagastā, Siguldas novadā, 

sadalīšanai; 

8. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Grāvnieki” Siguldas 

pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai; 

9. Par Apliecinājuma karti dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai ar lietošanas veida maiņu 

Gālēs ielā 19-19, Siguldā, Siguldas novadā; 

10. Par būvniecības iesniegumu saimniecības ēkas jaunbūvei Zemdegu ielā 4, Peltēs, 

Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

11. Par būvniecības iesniegumu dzīvojamai mājai Zemdegu ielā 2, Peltēs, Siguldas 

pagastā, Siguldas novadā. 

29.10.2019. – Darba kārtība 

1. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienību ar adresēm Ventas ielā 2A, 

Ventas ielā 2B un Ventas ielā 2C, Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai un robežu 

pārkārtošanai; 

2. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Salgaļi” Allažu 

pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai; 

3. Par nosaukuma “Ceļinieki” piešķiršanu no nekustamā īpašuma “Atmodas” Siguldas 

pagastā atdalāmai daļai; 

4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Televīzijas ielā 15, 

Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai un adrešu maiņu; 

5. Par būvniecības ieceres publiskās apspriešanas uzsākšanu savrupmājas jaunbūvei un 

teritorijas labiekārtošanai adresē Matiņu pirts, Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 



6. Par Būvniecības iesniegumu gājēju ietve Rūdolfa Blaumaņa ielā, Siguldā, Siguldas 

novadā; 

7. Par Paskaidrojuma rakstu pagraba novietošana Raunas ielā 10A, Siguldā, Siguldas 

novadā; 

8. Par Apliecinājuma karti dzīvojamās ēkas iekšējās apkures sistēmas vienkāršota 

rekonstrukcija Zinātnes ielā 3, Peltēs, Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

9. Par Apliecinājuma karti dzīvojamās ēkas vienkāršoto fasādes atjaunošanu Zinātnes 

ielā 3, Peltēs, Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

10. Par Apliecinājuma karti dzīvojamās ēkas vienkāršoto fasādes atjaunošanu Pulkveža 

Brieža ielā 84/86, Siguldā, Siguldas novadā; 

11. Par Apliecinājuma karti dzīvojamās ēkas vienkāršoto fasādes atjaunošanu Leona 

Paegles ielā 5, Siguldā, Siguldas novadā; 

12. Par  būvniecības ieceri dzīvojamās ēkas pārbūvi, vienkāršota atjaunošana bez 

lietošanas veida maiņas Zaru ielā 7, Siguldā, Siguldas novadā; 

13. Par būvniecības ieceres izmaiņu projekta apstiprināšanu Strēlnieku ielā 88, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

14. Par Apliecinājuma karti dzīvojamās ēkas vienkāršoto fasādes atjaunošanu Lāčplēša 

ielā 4, Siguldā, Siguldas novadā; 

15. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8094 003 0147; 

16. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Helmaņa ielā 13, 

Peltēs, Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

17. Par Apliecinājuma karti apkures sistēmas rekonstrukcijai Lāčplēša ielā 4, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

18. Par Apliecinājuma karti ūdensapgādes sistēmas rekonstrukcijai Lāčplēša iela 4, 

Siguldā, Siguldas novadā; 

19. Par Apliecinājuma karti dzīvojamās ēkas vienkāršoto fasādes atjaunošanu Leona 

Paegles ielā 14, Siguldā, Siguldas novadā; 

20. Par Apliecinājuma karti apkures sistēmas rekonstrukcijai Leona Paegles ielā 14, 

Siguldā, Siguldas novadā; 

21. Par Apliecinājuma karti ūdensapgādes sistēmas rekonstrukcijai Leona Paegles ielā 

14, Siguldā, Siguldas novadā; 

22. Par Apliecinājuma karti zibens aizsardzībai Leona Paegles ielā 14, Siguldā, Siguldas 

novadā. 

22.10.2019. – Darba kārtība 

1. Par zemes nomas līguma pārtraukšanu zemes vienības “Austrumi 1”, Allažos, Allažu 

pagastā, Siguldas novadā; 

2. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

“Umeri-1” Siguldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai; 

3. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienību 

“Jaunkošas” un Zinātnes iela 15, Peltes, Siguldas pag., Siguldas nov., robežu 

pārkārtošanai; 

4. Par Apliecinājuma karti ūdensapgādes pievadam Stacijas ielā 16, Siguldā, Siguldas 

novadā; 

5. Par Apliecinājuma karti ēkas vienkāršotai renovācijai ar lietošanas veida maiņu Raiņa 

ielā 6, Siguldā, Siguldas pagastā; 

6. Par izmaiņu projektu daudzdzīvokļu mājai Jāņogu ielā 15, Siguldā, Siguldas novadā; 

7. Par būvniecības iesniegumu sadzīves kanalizācijas pievadam pa Purva ielu, Ķiparos, 

Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 



8. Par Apliecinājuma karti ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas pievads Purva ielā 

19, Ķiparos, Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

9. Par būvniecības ieceri ceļam pie īpašumiem Atbrīvotāju ielā 26 un 28, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

10. Par būvniecības iesniegumu dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas pārbūve Šveices 

ielā 7, Siguldā, Siguldas novadā; 

11. Par Paskaidrojuma rakstu jauns elektroapgādes pieslēgums gāzes regulēšanas stacijai 

Pils ielā 15A, Siguldā, Siguldas novadā; 

12. Par Apliecinājuma karti vienkāršota dzīvokļa atjaunošana Zinātnes ielā 5 dz. 27, 

Peltēs, Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

13. Par apliecinājuma karti Zibens aizsardzībai Pulkveža Brieža ielā 93, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

14. Par Paskaidrojuma rakstu Dīķa ierīkošanai īpašumā “Lejasrozes”, Allažu pagastā, 

Siguldas novadā; 

15. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas pārbūvei un saimniecības ēkas jaunbūvi 

īpašumā “Ceriņi”, Allažu pagastā, Siguldas novadā; 

16. Par publiskās apspriešanas nepieciešamību savrupmājas būvniecībai nekustamā 

īpašumā “Matiņu pirts”, Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

15.10.2019. – Darba kārtība 

1. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

“Stārķi” Siguldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai; 

2. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajos īpašumos “Aizkalni”, 

“Mazlāsītes”, “Tautas” un “Vectautas” Mores pagastā, Siguldas novadā, ietilpstošo 

zemes vienību robežu pārkārtošanai; 

3. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Rudzīši” Mores 

pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai; 

4. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienību Lauku 

ielā 5, Lauku ielā 7/9 un Augļu ielā 2D, Siguldā, Siguldas nov., robežu pārkārtošanai; 

5. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

“Mežapuskas” Siguldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai; 

6. Par būvniecības ieceri ražošanas ēkas jaunbūvi nekustamā īpašumā “Dižkoki”, 

Allažos, Allažu pagastā, Siguldas novadā; 

7. Par Apliecinājuma karti ēkas fasādes vienkāršotai atjaunošanai Lāčplēša ielā 6 6, 

Siguldā, Siguldas novadā; 

8. Par Apliecinājuma karti ēkas fasādes vienkāršotai atjaunošanai Leona Paegles ielā 13, 

Siguldā, Siguldas novadā; 

9. Par Paskaidrojuma rakstu vasarnīcas ārējās elektroapgādes pieslēgumam Mežmaļu 

ielā 331, Egļupē, Allažu pagastā, Siguldas novadā; 

10. Par Apliecinājuma kartes vienkāršotu dzīvokļa Nr. 17 atjaunošanu Leona Paegles ielā 

7, Siguldā, Siguldas novadā; 

11. Par Būvniecības iesniegumu meliorācijas sistēmas pārbūvei nekustamajā īpašumā 

“Mētrāji”, Allažu pag., Siguldas novadā; 

12. Par Apliecinājuma karti dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai ar lietošanas veida maiņu 

Raiņa ielā 5A, Siguldā, Siguldas novadā; 

13. Par būvniecības ieceri būvprojekta izmaiņas daudzdzīvokļu mājai Strēlnieku ielā 88, 

Siguldā, Siguldas novadā; 

14. Par Apliecinājuma karti pirts ēkas vienkāršotai atjaunošanai nekustamā īpašumā 

“Kalnajāņi”, Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

15. Par būvniecības ieceres izmaiņu projekta apstiprināšanu Autoceļa A2 un Pulkveža 

Brieža ielas krustojuma un pieguļošo ielu pārbūvi Siguldā, Siguldas novadā; 



16. Par izmaiņu projekta saskaņošanu būvprojektam Nojumes “Zaļā klase” jaunbūve 

Laurenču ielā 7, Siguldā, Siguldas novadā; 

17. Par adrešu piešķiršanu daudzdzīvokļu mājā Jāņogu ielā 15, Siguldā, Siguldas novadā; 

18. Par adreses maiņu ēkām ar kadastra apzīmējumiem: 80940030076012 un 

80940030336001; 

19. Par publiskās apspriešanas pabeigšanu, būvatļaujas izsniegšanu viesnīcai ar restorānu, 

Jāņa Čakstes ielā 16, Siguldā, Siguldas novadā; 

20. Par adreses piešķiršanu; 

21. Par adreses piešķiršanu. 

8.10.2019. – Darba kārtība 

1. Par publiskās apspriešanas nepieciešamību nekustamā īpašumā “Matiņi”, Siguldas 

pagastā, Siguldas novadā; 

2. Par Apliecinājuma karti gāzes pievadu izbūvei Atbrīvotāju ielā 24A, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

3. Par būvniecības iesniegumu noliktavas jaunai būvniecībai nekustamā īpašumā “Lūši”, 

Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

4. Par būvniecības iesniegumu dzīvojamās mājas pārbūvei Pērkona ielā 7, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

5. Par būvniecības iesniegumu dzīvojamās mājas jaunbūvei Stacijas ielā 6, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

6. Par Būvniecības iesniegumu daudzdzīvokļu dzīvojamo ēku lietus kanalizācijas izbūve 

Institūta ielā 6A, 8 un 10, Peltēs, Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

7. Par būvniecības ieceri ēkas nojaukšanai Vidus ielā 4, Siguldā, Siguldas pagastā; 

8. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības ar adresi Zinātnes iela 4B, 

Peltes, Siguldas pag., Siguldas nov., un zemes vienības nekustamajā īpašumā “Kalna 

Orupes”, Siguldas pagastā, sadalīšanai un robežu pārkārtošanai; 

9. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Akmeņkalni” 

Siguldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai; 

10. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar adresi Vējupītes 

iela 13, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas novads. 

1.10.2019. – Darba kārtība 

1. Par Apliecinājuma karti gāzapgādei Strēlnieku ielā 12, (B sekcija) Siguldā, Siguldas 

novadā; 

2. Par Apliecinājuma karti gāzapgādei Strēlnieku ielā 12, (A, C, D sekcija) Siguldā, 

Siguldas novadā; 

3. Par Paskaidrojuma rakstu Jauns elektroapgādes pieslēgums gāzes regulēšanas stacijai 

Zinātnes ielā 1D, Peltēs, Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

4. Par Apliecinājuma karti Dzīvokļa Nr.21 vienkāršota atjaunošanai Krišjāņa Barona 

ielā 4-21, Siguldā, Siguldas novadā; 

5. Par Būvniecības iesniegumu dzīvojamā mājas un saimniecības ēkas-jaunu būvniecību 

un ēkas demontāžu Meldru ielā 11, Jūdažos, Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

6. Par būvniecības ieceri dārza mājas būvniecību Bišu ielā 172, Egļupē, Allažu pagastā, 

Siguldas novadā; 

7. Par Apliecinājuma karti dzīvojamās mājas vienkāršotai fasādes atjaunošanai 

Saltavota ielā 68, Kalnbeitēs, Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

8. Par būvniecības iesniegumu Savrupmājas būvniecību nekustamā īpašumā “Umeri 2” 

Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 



9. Par Apliecinājuma karti  Dienas nodarbinātības centra vienkāršotai atjaunošanai Ata 

Kronvalda ielā 4, Siguldā, Siguldas novadā; 

10. Par būvniecības iesniegumu savrupmājas un auto nojumes jaunbūvēm Jūdažu ielā 14, 

Peltēs, Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

11. Par izmaiņām būvatļaujā Nr.  BIS-BV-4.1-2018-3994 adresē Klusā ielā 23, Peltēs, 

Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

12. Par Apliecinājuma karti dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai Stacijas ielā 28-42, 

Siguldā, Siguldas novadā; 

13. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas būvniecību Pēteralas ielā 12, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

14. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

“Gauri” Allažu pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai; 

15. Par zemes nomas līguma izbeigšanu zemes vienība ar adresi “Jūdaži 4A”, Jūdaži, 

Siguldas pagasts, Siguldas novads. 

25.09.2019. – Darba kārtība 

1. Par Peldu ielas avārijas seku novēršanu, konservācijas tehnisko risinājumu izstrādi 

Siguldā. 

24.09.2019. – Darba kārtība 

1. Par būvniecības ieceri dzīvokļa vienkārša atjaunošana-hidroizolācija Satezeles ielā 4 -

2, Siguldā, Siguldas novadā; 

2. Par būvniecības ieceri Elektronisko sakaru kabeļu tīkla pārbūve Miera ielā, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

3. Par būvniecības ieceri Elektronisko tīklu izbūve Dzērveņu ielā 2B, Siguldā, Siguldas 

novadā; 

4. Par Apliecinājuma karti dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai Strēlnieku ielā 7-18, 

Siguldā, Siguldas novadā; 

5. Par Būvniecības ieceri Ielu Apgaismojuma tīkla pārbūvei Ausekļa ielā, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

6. Par Paskaidrojuma rakstu bruģa pieslēgumam Pulkveža Brieža ielā 10B, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

7. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas projekta izmaiņām 

Kaijas ielā 3, Siguldā, Siguldas novadā; 

8. Par Apliecinājuma karti T/C “Raibais suns” vienkāršotu atjaunošanu Vidzemes šosejā 

16, Siguldā, Siguldas novadā; 

9. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas jaunbūvei Jasmīna ielā 16, Peltēs, Siguldas 

pagastā, Siguldas novadā; 

10. Par Apliecinājuma karti dzīvojamās mājas fasādes apdares atjaunošanai un logu 

nomaiņai Šveices ielā 7, Siguldā, Siguldas novadā; 

11. Par adrešu piešķiršanu Dzērveņu ielā 2B, Siguldā, Siguldas novadā; 

12. Par grozījumiem zemes nomas līgumā zemes vienībā ar nosaukumu “Dārziņi”, 

Allažos, Allažu pagastā, Siguldas novadā; 

13. Par Būvvaldes lēmuma atcelšanu zemes vienības daļas ar nosaukumu “Austrumi-1”, 

Allažos, Allažu pagastā, Siguldas novadā; 

14. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības ar adresi Pēteralas iela 5, 

Sigulda, Siguldas nov., sadalīšanai; 

15. Par nekustamā īpašuma “Bitenieki” Siguldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanu; 

16. Par zemes vienību Vidzemes šosejā 28 un Vidzemes šosejā 30, Siguldā, Siguldas 

nov., apvienošanu; 



17. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

Pulkveža Brieža ielā 93A, Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai; 

18. Par Paskaidrojuma rakstu Reklāmas banera būvniecībai Peldu ielā, Siguldā, Siguldas 

novadā; 

19. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Siljēkas”, Siguldas 

pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai; 

20. Par būvniecības ieceri Individuālā dzīvojamā māja un garāža Pēteralas ielā 4, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

21. Par būvniecības ieceri dzīvokļa vienkāršotai pārbūvei Siguldas ielā 5 dz. 3, Morē, 

Mores pagastā, Siguldas novadā; 

22. Par būvniecības ieceri dzīvokļa vienkāršotai pārbūvei Siguldas ielā 5 dz. 5, Morē, 

Mores pagastā, Siguldas novadā; 

23. Par būvniecības iesniegumu dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas būvniecību 

nekustamā īpašumā “Ceriņi”, Allažos, Allažu pagastā, Siguldas novadā; 

24. Par būvniecības ieceri Individuālās dzīvojamās ēkas pārbūvi Pulkveža Brieža ielā 46, 

Siguldā, Siguldas novadā; 

25. Par Apliecinājuma karti daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas fasāžu renovācija, 

energoefektivitātes paaugstināšana Helmaņa ielā 9, Peltēs, Siguldas pagastā, Siguldas 

novadā; 

26. Par Apliecinājuma karti fasādes vienkāršotai atjaunošanai Helmaņa ielā 7, Peltēs, 

Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

27. Par Apliecinājuma karti fasādes vienkāršotai atjaunošanai Jaunatnes ielā 1, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

28. Par būvniecības iesniegumu Maģistrālā ūdensvada būvniecību Stacijas un Allažu 

ielās, Siguldā, Siguldas novadā; 

29. Par izmaiņām būvatļaujā Nr. BIS-BV-4.5-2018-181; 

30. Par Paskaidrojuma rakstu Bruģa seguma izbūvei Saltavota ielā 38, Kalnbeitēs, 

Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

17.09.2019. – Darba kārtība 

1. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Meža autoceļa “Sarkankalni” pārbūvi Allažu 

pagastā, Siguldas novadā; 

2. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Meža autoceļa “Sarkankalni” jaunbūvi Allažu 

pagastā, Siguldas novadā; 

3. Par Apliecinājuma karti Virszemes pievada daļas ieguldīšanu pazemē Rotas ielā 30, 

Siguldā, Siguldas novadā; 

4. Par Būvniecības iesniegumu Sadales gāzesvada (P<0.01 Mpa) izbūvi Atbrīvotāju ielā 

24A, Siguldā, Siguldas novadā; 

5. Par zemes nomas līguma izbeigšanu; 

6. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Dārziņi”, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai; 

7. Par nekustamā īpašuma “Vecdreimaņi” Siguldas pagastā, Siguldas novadā, 

sadalīšanu; 

8. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Dārziņi”, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai; 

9. Par būvniecības ieceri T/C “Šokolāde” 2.stāva pārbūvi Strēlnieku ielā 2, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

10. Par Apliecinājuma karti Dārza un atpūtas centra vienkāršota atjaunošana nekustamā 

īpašumā “Jaunbeites”, Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

10.09.2019. – Darba kārtība 



1. Par Paskaidrojuma rakstu par informācijas saliņas un nojumes būvniecību Peldu ielā 

2, Siguldā, Siguldas novadā; 

2. Par izmaiņu projekta saskaņošanu Dzīvojamās (rindu) ēkas, Atbrīvotāju ielā 24A 

Siguldā, Siguldas novadā; 

3. Par būvniecības ieceri Kamīnkrāsns ierīkošana īpašumā Nr. 5, “Kreiļi 1”, Siguldas 

pagastā, Siguldas novadā; 

4. Par būvniecības ieceri Viena dzīvokļa dzīvojamās telpu vienkāršota atjaunošana Jura 

Ozola ielā 43, Siguldā, Siguldas novadā; 

5. Par Vidējā spiediena (P<0.4Mpa) sadales gāzesvada izbūvi uz zemes gabala 

“Birzmaļi” Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

6. Par nekustamā īpašuma “Ceraukstes” Mores pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanu; 

7. Par adreses maiņu ēkai ar adresi “Siljēkas”, Siguldas pag., Siguldas nov.; 

8. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Leimaņi” Mores 

pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai; 

9. Par adreses maiņu; 

10. Par zemes nomas līguma izbeigšanu; 

11. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Mežāres 1”, Allažu pagastā, Siguldas 

novadā nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai; 

12. Par grozījumiem zemes nomas līgumā; 

13. Par būvniecības iesniegumu Dzīvojamās mājas jaunbūvi Pēteralas ielā 12, Siguldā 

Dzīvojamā māja; 

14. Par būvniecības iesniegumu Saimniecības ēkas jaunbūvi Robežu ielā 22, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

15. Par Apliecinājuma karti Gāzes pievada izbūvei Pūpolu ielā 7, Siguldā, Siguldas 

novadā; 

16. Par būvniecības iesniegumu Dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas jaunu 

būvniecību Līvu ielā 5, Allažos, Allažu pagastā, Siguldas novadā; 

17. Par būvniecības ieceri ēkas piebūvei Ata Kronvalda ielā 4, Siguldā, Siguldas novadā; 

18. Par  būvniecības ieceri T/C “Šokolāde” 1. stāva vienkāršotu pārbūvi Strēlnieku ielā 2, 

Siguldā, Siguldas novadā; 

19. Par būvniecības ieceres dzīvojamās mājas projekta izmaiņām Puķu ielā 2, Allažos, 

Allažu pagastā, Siguldas novadā; 

20. Par Paskaidrojuma raksta saimniecības ēkas jaunbūvi Pulkveža Brieža ielā 93A, 

Siguldā, Siguldas novadā; 

21. Par izmaiņām būvatļaujā Nr. BIS-BV-4.1-2017-6142 nekustamā īpašumā “Lorēni”, 

Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

3.09.2019. – Darba kārtība 

1. Par Paskaidrojuma rakstu Ārējai elektroapgādei Atbrīvotāju ielā 24B, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

2. Par būvniecības ieceres iesniegumu Grupu mājas un atelpas brīža jeb īslaicīgās 

sociālās aprūpes centra jaunbūve Saules ielā 6B, Siguldā, Siguldas novadā; 

3. Par Apliecinājuma karti gāzes pievada izbūvei uz saimniecības ēku Cīruļa ielā 7, 

Siguldā, Siguldas novadā; 

4. Par Apliecinājuma karti telpu grupas vienkāršotai atjaunošanai Leona Paegles ielā 

Nr.13 dz. 14, Siguldā, Siguldas novadā; 

5. Par Paskaidrojuma rakstu mazēkas jaunbūvei Peldu ielā 2, Siguldā, Siguldas novadā; 

6. Par Paskaidrojuma rakstu žoga pārbūvei Jura Ozola ielā 11, Siguldā, Siguldas 

novadā; 

7. Par Paskaidrojuma rakstu palīgēkas jaunai būvniecībai Cēsu ielā 11, Siguldā, 

Siguldas novadā; 



8. Par būvniecības ieceri dzīvojamās ēkas ar palīgēkas jaunbūvi Cēsu ielā 11, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

9. Par Apliecinājuma karti telpu vienkāršotai atjaunošanai Zinātnes ielā Nr. 11, Peltēs, 

Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

10. Par Paskaidrojuma rakstu takai un stāvlaukumam Draudzības ielā 1 un Saules parkā, 

Siguldā, Siguldas novadā; 

11. Par būvniecības ieceri Informācijas punkta, sabiedrisko tualešu, kases mājas ēkas 

pārbūvi Turaidas ielā 2A, Siguldā, Siguldas novadā; 

12. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Dārziņi”, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai; 

13. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu un maiņu Baznīcas ielā 3, 

Siguldā, Siguldas novadā; 

14. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienību 

Zemgales ielā 5 un Zemgales ielā 7, Siguldā, Siguldas nov., robežu pārkārtošanai; 

15. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības Mazā 

Saules ielā 4, Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai; 

16. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu Siguldas novada 

Allažu pagasta nekustamajos īpašumos “Kļavas-1” un  “Kļavas-2” ietilpstošu zemes 

vienību robežu pārkārtošanai; 

17. Par izmaiņu projekta saskaņošanu būvobjektam Nojumes ēku jaunbūves “Dižkoki”, 

Allažos, Allažu pagastā, Siguldas novadā. 

27.08.2019. – Darba kārtība 

1. Par grozījumiem Siguldas novada Būvvaldes 23.04.2019. lēmumā, 14.§, prot. Nr.14, 

“Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības ar 

adresi Šveices ielā 7B, Siguldā, Siguldas novadā, sadalīšanai”; 

2. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības “Lejas 

Spriguļi”, Siguldas pag., Siguldas nov., sadalīšanai un robežu pārkārtošanai ar zemes 

vienību nekustamajā īpašumā “Ziedmalas”, Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

3. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības 

Andreja Pumpura ielā 1, Siguldā, Siguldas nov., sadalīšanai; 

4. Par nekustamā īpašuma “Glāznieki” Allažu pagastā, Siguldas novadā sadalīšanu; 

5. Par nekustamā īpašuma “Dārdedzes” Siguldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanu; 

6. Par būvniecības iesniegumu gāzes pieslēguma būvniecībai Kaļķu ielā 1, Peltēs, 

Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

7. Par būvniecības iesniegumu Rūsiņa ielas ūdensvada un kanalizācijas tīklu izbūve 

Siguldā, Siguldas novadā; 

8. Par būvniecības iesniegumu Dārza mājas jaunbūvei Mētru ielā 307, Egļupē, Allažu 

pagastā, Siguldas novadā; 

9. Par būvniecības iesniegumu saimniecības ēkas būvniecībai Šveices ielā 29B, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

10. Par būvniecības iesniegumu Ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve 

Pīlādžu ielā, Peltēs, Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

11. Par nekustamā īpašuma “Velmeri” Siguldas un Allažu pagastā, Siguldas novadā, 

sadalīšanu; 

12. Par Paskaidrojuma rakstu dārza mājiņas būvniecībai Asteru ielā 24, “Vējupīte”, 

Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

22.08.2019. – Darba kārtība 



1. Par izmaiņu saskaņošanu skolas ēkas pārbūves un ģimnāzijas mācību korpusa 

būvniecības projektā Ata Kronvalda ielā 7, Siguldā, Siguldas novadā. 

20.08.2019. – Darba kārtība 

1. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības ar adresi “Puriņi”, Mores 

pag., Siguldas nov., sadalīšanai; 

2. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības ar adresi Kalna iela 1, 

Sigulda, Siguldas nov., sadalīšanai; 

3. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības ar adresi Pulkveža Brieža 

iela 34, Sigulda, Siguldas nov., sadalīšanai; 

4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības ar adresi Noliktavu iela 

1C, Sigulda, Siguldas nov., sadalīšanai; 

5. Par nekustamā īpašuma “Cīruļi-1”, Siguldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanu; 

6. Par Dzīvojamās mājas gāzapgādi Pulkveža Brieža iela 74, Siguldā, Siguldas novadā; 

7. Par dzīvojamās mājas gāzapgādi Alūksnes ielā, Siguldā, Siguldas novadā; 

8. Par Ūdensapgādes un kanalizācijas ārējo tīklu būvniecību Raiņa ielā 7 un 9, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

9. Par Paskaidrojuma rakstu pirts ēkai nekustamā īpašumā “Jaunlazdas”, Allažu pagasts, 

Siguldas novads; 

10. Par Paskaidrojuma rakstu jaunai būvniecībai - Laukums Ausekļa ielā 2, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

11. Par Dīķa ierīkošanas izmaiņām nekustamā īpašumā “Akmentiņi”, Allažu pagasts, 

Siguldas novads; 

12. Par Cīruļu ielas iebrauktuves ūdensvada un kanalizācijas tīklu izbūvi Siguldā, 

Siguldas novadā; 

13. Par Dzīvojamās ēkas pārbūvi Pūpolu ielā 7, Sigulda, Siguldas novads; 

14. Par Paskaidrojuma rakstu Ielu apgaismojuma tīkla pārbūvei gar Ausekļu ielu, 

Siguldā, Siguldas novadā; 

15. Par Paskaidrojuma rakstu Piekarkabeļa līnijas balsta pārbūve Ausekļa ielā 2, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

16. Par Paskaidrojuma rakstu kV uzskaites pārvietošana Jaunā ielā 2, Siguldā, Siguldas 

novadā; 

17. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Dārziņi”, Allažos, Allažu pagastā, Siguldas 

novadā nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai; 

18. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Jūdaži 4A”, Siguldas pagastā, Siguldas 

novadā nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai; 

19. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Austrumi 1”, Allažos, Allažu pagastā, 

Siguldas novadā nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai; 

20. Par zemes nomas līguma izbeigšanu. 

13.08.2019. – Darba kārtība 

1. Par būvniecības ieceri Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Siguldas 

aglomerācijā V kārta 2.posms Lakstīgalas iela, Pulkveža Brieža iela, Reiņa Kaudzītes 

iela, Jāņogu iela, Dārza iela, Šveices iela, Tilta iela, Viršu iela, Rīgas iela, Ziedu iela, 

Ziedu ielas stāvlaukums, Televīzijas iela 32; 

2. Par  būvniecības ieceri A/S “Latvijas valsts meži” Rietumvidzemes reģiona Vēru 

iecirkņa meža meliorācijas sistēms “Augšciems pēdējā kārta” pārbūve; 

3. Par būvniecības ieceri Saimniecības ēkas jaunbūves Jura Ozola ielā 37, Siguldā, 

Siguldas novadā. (Būvniecības iesniegums); 



4. Par būvniecības ieceri dzīvojamās mājas elektroapgādei “Jaunzemi”, Siguldas novads 

(paskaidrojuma raksts); 

5. Par būvniecības ieceri Divu dzīvokļu mājas būvniecībai Atbrīvotāju ielā 24b, Siguldā, 

Siguldas novadā. (Būvniecības iesniegums – jauna būvniecība, minimālā sastāvā); 

6. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

“Vizbuļi” Siguldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanai; 

7. Par nekustamā īpašuma “Āres”, Siguldas pagastā, Siguldas novadā, sadalīšanu. 

6.08.2019. – Darba kārtība 

1. Par būvniecības iesniegumu inženierbūvei vidējā spiediena sadales gāzesvada izbūvi 

pa Lauku un Gāles ielām “Jaunannēni”, Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

2. Par izmaiņu projekta saskaņošanu būvobjekta “Siguldas 1. pamatskola” Pulkveža 

Brieža ielā 105, Siguldā, Siguldas novadā II kārtai; 

3. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi pirts ēkas jaunbūvei Pavasara ielā 3, 

Siguldā, Siguldas novadā; 

4. Par būvniecības iesniegumu dārza mājas un saimniecības ēkas pārbūve un šķūņa 

jaunbūve Garā ielā 157, Egļupē, Allažu pagastā, Siguldas novadā; 

5. Par Apliecinājuma karti gāzes pievada būvniecībai Rožu ielā 10, Siguldā, Siguldas 

novadā; 

6. Par būvniecības iesniegumu savrupmājas jaunbūvei Rožu ielā 5F, Siguldā; 

7. Par būvniecības ieceres publiskās apspriešanas uzsākšanu Viesnīcas ar restorānu 

būvniecība Jāņa Čakstes ielā 16, Siguldā; 

8. Par Apliecinājuma karti Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai Leona Paegles iela 7 -24, 

Sigulda, Siguldas novads; 

9. Par Paskaidrojuma rakstu dīķa ierīkošanai īpašumā “Līdumnieki”, Allažu pagasts, 

Siguldas novads; 

10. Par Paskaidrojuma rakstu velo novietnes uzstādīšanai Pils ielā 2, Siguldā, Siguldas 

novadā; 

11. Par Apliecinājuma karti ēkas apkures sistēmas rekonstrukcijai pulkveža Brieža ielā 

109B, Siguldā, Siguldas novadā; 

12. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienību Lauku 

ielā 5 un Lauku ielā 7/9, Siguldā, Siguldas nov., robežu pārkārtošanai; 

13. Par Paskaidrojuma rakstu Mazēkas jaunai būvniecībai Liepkalnos, Siguldas pagastā, 

Siguldas novadā; 

14. Par Paskaidrojuma rakstu Noliktavas – kantora, šķūņja, tualetes nojaukšanu 

Atbrīvotāju ielā 30A, Siguldā. Siguldas novadā; 

15. Par Būvniecības iesniegumu Dzīvojamās mājas būvniecību nekustamā īpašumā 

“Baibas”, Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

16. Par Būvniecības iesniegumu Ūdensvada būvniecību Stacijas un Allažu ielā, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

17. Par paskaidrojuma rakstu dīķa ierīkošanai īpašumā “Zēmeri”, Allažu pagasts, 

Siguldas novads; 

18. Par īpašuma ar kadastra Nr.8094 004 0548 sadalīšanu; 

19. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar adresi Saules iela 

10A, Sigulda, Siguldas novads; 

20. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Dārziņi”, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai; 

21. Par zemes nomas līguma izbeigšanu; 

22. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Roķēni” Siguldas pagastā, Siguldas novadā 

nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 



30.07.2019. – Darba kārtība 

1. Par Dzīvojamās mājas elektroapgādes rekonstrukciju Turaidas ielā 8, Sigulda, 

Siguldas novads; 

2. Par Dzīvojamo māju elektroapgādi Rūsiņa ielā 40 un 40A, Siguldā, Siguldas novadā; 

3. Par būvniecības iesniegumu maģistrālajam ūdensvadam Alauksta ielā, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

4. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu nekustamā īpašuma 

“Vairogi” Siguldas pagastā, Siguldas novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8094 002 0146 sadalīšanai; 

5. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienību Cīruļu 

ielā 7 un Cīruļu ielā 9, Siguldā, Siguldas nov., robežu pārkārtošanai; 

6. Par Paskaidrojuma rakstu Teritorijas labiekārtojumam Krišjāņa Valdemāra iela 1a/1, 

Sigulda, Siguldas. 

23.07.2019. – Darba kārtība 

1. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības ar adresi Dārza iela 34 A, 

Sigulda, Siguldas nov., sadalīšanai; 

2. Par adreses piešķiršanu; 

3. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8015 001 0010; 

4. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8015 001 0901; 

5. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8015 001 0919; 

6. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8015 001 0921; 

7. Par izglītības iestādes Siguldas 1. pamatskolas pārbūvi Pulkveža Brieža ielā 105, 

Siguldā, Siguldas novadā; 

8. Par dzīvojamās mājas jaunbūvi Rūsiņa ielā 20, Siguldā, Siguldas novadā; 

9. Par Apliecinājuma karti Ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas pievada jaunai 

būvniecībai Kaupo iela 2, Sigulda, Siguldas novads; 

10. Par Apliecinājuma karti Ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas pieslēgums P. 

Brieža ielā 74, Alūksnes ielā, Siguldā, Siguldas novadā; 

11. Par Paskaidrojuma rakstu elektroapgādes ārējiem tīkliem Mēness ielā 17, Egļupē, 

Allažu pag., Siguldas; 

12. Par Paskaidrojuma rakstu dzīvojamās mājas elektroapgādei “Mierlauki”, Mores pag., 

Siguldas; 

13. Par būvniecības iesniegumu Meža autoceļš “Sarkankalni” pārbūvi Allažu pagastā, 

Siguldas novadā; 

14. Par Apliecinājuma karti Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas zibens aizsardzību P. Brieža 

ielā 28, Siguldā, Siguldas novadā; 

15. Par Paskaidrojuma rakstu malkas šķūņa jaunai būvniecība “Mūrnieciņi”, Siguldas 

pagastā, Siguldas novadā; 

16. Par viesnīcas ar restorānu būvniecības ieceri Jāņa Čakstes ielā 16, Sigulda; 

17. Par zemes vienības ar adresi Lazdu iela 9, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas novads, 

nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai; 

18. Par būvvaldes lēmuma atcelšanu; 

19. Par būvniecības iesniegumu Meža autoceļš “Sarkankalni” būve Allažu pagastā, 

Siguldas novadā. 



16.07.2019. – Darba kārtība 

1. Par būvniecības ieceres iesniegumu dzīvojamo ēku vienkāršotā renovācija apkures 

sistēmai Dārza ielā 6, Siguldā, Siguldas novadā; 

2. Par Apliecinājuma karti dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai Oskara Kalpaka ielā 6 - 6, 

Siguldā, Siguldas novadā; 

3. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Dīķa būvniecībai zemes īpašumā Paltes, 

Allažu pagastā, Siguldas novadā; 

4. Par Mazumtirdzniecības veikala “Top” būvprojekta daļas/sadaļas, ekspertīzes 

atzinumu Rīgas ielā 2, Siguldā, Siguldas novadā; 

5. Par gāzes pievada izbūvi Jūdažu ielā 12, Peltēs, Siguldas pag., Siguldas nov.; 

6. Par 0.4kV tīkla Z-8065-1 pārbūvi Dobeskalni, Allažu pagasts, Siguldas novads; 

7. Par gāzes pievada izbūvi Rīgas ielā 15a, Sigulda, Siguldas novads; 

8. Par izmaiņu projekta saskaņošanu būvobjekta Dzīvojamās mājas pārbūve Mālkalnu 

ielā 10, Sigulda, Siguldas novads; 

9. Par Apliecinājuma karti Dzīvojamās mājas ārējo ūdensvada un sadzīves kanalizācijas 

tīklu izbūvi Pēteralas ielā 17, Siguldā, Siguldas novadā; 

10. Par Apliecinājuma karti gāzes pievada izbūvei Pulkveža Brieža ielā 17A, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

11. Par būvniecības iesniegumu Nojumes ēku jaunbūvēm “Dižkoki”, Allažos, Allažu 

pagastā, Siguldas novadā; 

12. Par būvniecības iesniegumu Dzīvojamās mājas būvniecībai Kaupo ielā 2, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

13. Par zemes vienības daļas ar adresi Zaļā iela 3, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas novads 

nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

9.07.2019. – Darba kārtība 

1. Par būvniecības ieceres iesniegumu, savrupmājas jaunbūve Līvkalnu ielā 22, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

2. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienību ar 

adresēm Vējupītes ielā 13 un Vējupītes ielā 18. Peltēs, Siguldas pag., Siguldas nov., 

sadalīšanai; 

3. Par elektroapgādes 0,4 KV piekarkabeļlīnijas demontāžu Rīgas ielā 2, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

4. Par Ierīkošanas projekta elektronisko sakaru tīklu pievada izveidošanu Augļu ielā 2, 

Siguldā, Siguldas novadā; 

5. Par izglītības iestādes telpu vienkāršotu atjaunošanu Skolas ielā 3, Siguldā, Siguldas 

novadā; 

6. Par būvniecības iesniegumu, savrupmājas jaunbūve Mālkalnu ielā 17, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

7. Par Būvniecības ieceri Zemsprieguma kabeļu elektrolīnijas Garneļu audzētavas 

jaunbūves  “Jaunannēni”, Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

8. Par Būvniecības ieceres iesniegumu Dzīvojamās mājas un nojumes jaunbūvi Kaļķu 

ielā 1, Peltēs, Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

9. Par būvprojekta dzīvojamās mājas gāzapgādi Mālkalnu ielā 17, Siguldā, Siguldas 

novadā; 

10. Par zemes vienības ar adresi Silciema iela 75, Egļupe, Allažu pagasts, Siguldas 

novads, nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai; 

11. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Dārziņi”, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai; 



12. Par zemes vienības daļas ar adresi Saules iela 6C, Sigulda, Siguldas novads, nomu 

sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai; 

13. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Dārziņi”, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai; 

14. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Dārziņi”, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai; 

15. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Dārziņi”, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai; 

16. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8015 001 0923; 

17. Par Būvniecības iesniegumu Garneļu audzētavas jaunbūvei “Jaunannēni”, Siguldas 

pagasts, Siguldas novads. 

2.07.2019. – Darba kārtība 

1. Par dzīvojamās mājas jaunbūvi Jasmīnu ielā 16, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads; 

2. Par zibens aizsardzības ierīkošanu Kr. Barona 14, Sigulda, Siguldas novads; 

3. Par biedrības “Sociālās aprūpes centrs “Allaži” vienkāršotu atjaunošanu ar lietošanas 

veida maiņu dzīvojamai ēkai “Gaismas”, Stīveros, Allažu pagastā, Siguldas novadā; 

4. Par Paskaidrojuma rakstu elektroenerģijas ražošanas būvei Līvu ielā 47, Allažos, 

Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

5. Par T-8322 pārbūvi, A-8322 posma Nr. 5 līdz T-8322 demontāžu. Dārza iela 18T, 

Sigulda, Siguldas novads; 

6. Par būvniecības ieceres iesniegumu  ūdensvada un kanalizācijas tīklu izbūvei 

Pulkveža Brieža 18A, Sigulda; 

7. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Zēgevalde”, 

Siguldas pagastā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80940030075 sadalīšanai; 

8. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar adresi Vējupītes 

ielā 18, Sigulda; 

9. Par vienkāršotu atjaunošanu bez lietošanas veida maiņas dzīvoklim Helmaņa ielā 7-5, 

Peltēs, Siguldas pagastā, Siguldas novadā. 

14.05.2019. – Darba kārtība 

1. Par būvniecības iesniegumu publiskiem sporta laukumiem un apkalpes ēkai 

“Mežrozes”, Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

2. Par būvniecības ieceri, par projektēšanas un būvdarbu uzsākšanas nosacījumu atzīmi 

viena dzīvokļa dzīvojamai mājai Dārznieku ielā 3, Siguldā, Siguldas novadā; 

3. Par būvprojektu Lāču ielā 2A, Siguldā, Siguldas novadā; 

4. Par būvniecības iesniegumu dzīvojamās mājas un saimniecības ēku jaunbūvei Purva 

ielā 19, Siguldā, Siguldas novadā; 

5. Par paskaidrojuma rakstu inventāra noliktavai Ziedu ielā 3, Siguldā, Siguldas novadā; 

6. Par paskaidrojuma rakstu žogam Ziedu ielā 3, Siguldā, Siguldas novadā; 

7. Par būvniecības iesniegumu garāžas pārbūvei Leona Paegles ielā 15B, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

8. Par būvniecības iesniegumu dzīvojamai mājai Pulkveža Brieža ielā 18A, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

9. Par paskaidrojuma rakstu lapenes novietnei īpašumā “Mednieku māja”, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

10. Par apliecinājuma karti telpu vienkāršotai atjaunošanai ar lietošanas veida maiņu 

Ziedu ielā 5, Siguldā Siguldas novadā; 



11. Par paskaidrojuma rakstu žogam “Kalna Kaņēni”, Mores pagastā, Siguldas novadā; 

12. Par paskaidrojuma rakstu velojoslu izveidei P. Brieža ielā no Strēlnieku ielas līdz 

Rīgas ielai un Rīgas ielā no Pulkveža Brieža ielas līdz Ausekļa ielai, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

13. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi “Lorēni”, Siguldas pagastā, Siguldas 

novadā; 

14. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Čiatūras ielā 21, Siguldā, Siguldas 

novadā; 

15. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Austrumi 1”, Allažos, Allažu pagastā, 

Siguldas novadā, nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai; 

16. Par zemes vienības daļas ar adresi Zaļā iela 3, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas 

novads, nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai; 

17. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Austrumi 1”, Allažos, Allažu pagastā, 

Siguldas novadā, nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai; 

18. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Pērles”, Allažu pagastā, Siguldas novadā, 

nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai; 

19. Par grozījumiem zemes nomas līgumā;  

20. Par zemes nomas līguma izbeigšanu; 

21. Par būvprojektu daudzīvokļu mājai Jāņogu ielā 15, Siguldā, Siguldas novadā. 

30.04.2019. – Darba kārtība 

1. Par reklāmas stendu a/c A2 Rīga-Sigulda-Veclaicene 52.660 km labajā pusē, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

2. Par mazēkas un žoga būvniecības ieceri Līvu ielā 18, Allažos, Allažu pagastā, 

Siguldas novadā; 

3. Par dzīvojamās mājas jumta seguma vienkāršotu atjaunošanu Šveices ielā 7, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

4. Par jauna zemsprieguma kabeļu elektrolīnijas pieslēguma ierīkošanu Silciema ielā 27, 

Egļupē, Allažu pagastā, Siguldas novadā; 

5. Par būvprojektu ārējo gāzesvadu pievada izbūvei Mālkalnu ielā 5, Siguldā, Siguldas 

novadā; 

6. Par būvprojektu ārējo gāzesvadu pievada izbūvei Mālkalnu ielā 19, Siguldā, Siguldas 

novadā; 

7. Par dzīvojamās mājas elektroapgādi Rūsiņa ielā 20, Siguldā, Siguldas novadā; 

8. Par viena dzīvokļa dzīvojamo māju Dārznieku ielā 3, Siguldā, Siguldas novadā; 

9. Par kanalizācijas sūkņu stacijas elektroapgādi Mazā saules ielā 4, Siguldā, Siguldas 

novadā; 

10. Par individuālas dzīvojamās mājas vienkāršotu atjaunošanu ar lietošanas veida maiņu 

Kr. Barona ielā 37, Siguldā, Siguldas novadā; 

11. Par satiksmes mierinājumu risinājumiem Rožu ielā, Siguldā, Siguldas novadā; 

12. Par projektēšanas nosacījumu izpildi optiskā tīkla infrastruktūras projektēšanas un 

būvniecības darbiem Vidzemes plānošanas reģionā, posmā Sigulda – Allaži, Siguldas 

novadā; 

13. Par būvniecības ieceres akceptu 20kV EPL A-80 no balsta Nr.266 līdz B.Nr.361 

pārbūvei, Allažu pagastā, Siguldas novadā; 

14. Par būvniecības uzsākšanas noteikumu izpildi dzīvojamai mājai Mores ielā 2, Peltēs, 

Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

15. Par būvniecības uzsākšanas noteikumu izpildi kluba demontāžai Turaidas ielā 6, 

Siguldā, Siguldas novadā; 

16. Par būvniecības uzsākšanas noteikumu izpildi dzīvojamai mājai “Siliņi”, Allažu 

pagastā, Siguldas novadā; 



17. Par īpašuma ar nosaukumu “Kalnabeites”, Siguldas pagastā, Siguldas novadā 

sadalīšanu; 

18. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības ar 

adresi Atbrīvotāju ielā 24A, Siguldā, Siguldas novadā sadalīšanai; 

19. Par nekustamo īpašumu Jāņogu ielā 15, Brūkleņu ielā 9, Brūkleņu ielā 11, Siguldā, 

Siguldas novadā apvienošanu; 

20. Par nekustamo īpašumu Jāņogu ielā 19, Jāņogu ielā 21, Nurmižu ielā 25, Siguldā, 

Siguldas novadā apvienošanu. 

27.02.2019. – Darba kārtība 

1. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienības daļām un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8094 004 0709; 

2. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienības daļām un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Zinātnes ielā 4B, Peltes, 

Siguldas pag., Siguldas nov., kadastra apzīmējums 8094 004 0088; 

3. Par īpašuma ar nosaukumu “Vidiņi”, Mores pag., Siguldas nov., sadalīšanu; 

4. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar adresi Zaļā iela 6, 

Allaži, Allažu pagasts, Siguldas novads; 

5. Par adreses maiņu dzīvojamai mājai ar kadastra apzīmējumu 8042 002 0080 006; 

6. Par izmaiņu projekta saskaņošanu  “Dzīvojamās mājas pārbūve būvprojekta izmaiņas 

Zvaigžņu iela 3, Siguldā, Siguldas novadā”; 

7. Par Paskaidrojuma rakstu dzīvojamo māju elektroapgādei “Bērzi”, “Dāvji”, Siguldas 

pagastā, Siguldas novadā; 

8. Par Apliecinājuma karti Ēkas gāzes pievada būvniecībai Ventas iela 7A, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

9. Par būvniecības ieceres iesniegumu 20 kV gaisvadu līnijas pārbūve kabeļlīnijā L. 

Paegles iela 17,19, Sigulda Siguldas novads; 

10. Atzīme par būvdarbu uzsākšanu, Zemdegu iela 2,Sigulda; 

11. Par būvniecības ieceri Sporta skolas 2.stāva telpu vienkāršota atjaunošana. 

20.02.2019. – Darba kārtība 

1. Par zemes vienības daļas ar adresi Zaļā iela 3, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas 

novads, nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai; 

2. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Austrumi 1”, Allažos, Allažu pagastā, 

Siguldas novadā nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai; 

3. Par zemes vienības daļas ar adresi Zaļā iela 3, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas novads 

nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai; 

4. Par zemes vienības ar nosaukumu “Lejiņas”, Mores pagastā, Siguldas novadā, nomu 

lauksaimniecības produkcijas audzēšanai; 

5. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības ar 

adresi “Akmeņkalni”, Siguldas pagastā, Siguldas novadā sadalīšanai; 

6. Par būvatļaujas Nr. 799 pagarināšanu Dzīvojamās mājas pārbūvei Viršu iela 28, 

Siguldā, Siguldas novadā; 

7. Par Paskaidrojumu rakstu 1.grupas būvei, palīgēkas “Ceļmalas” Siguldas pagasts, 

Siguldas novads; 

8. Par telpu vienkāršotu atjaunošanu Gāles ielā 16, Siguldā, Siguldas pagastā, Siguldas 

novadā; 

9. Par būvniecības ieceres iesniegumu Dzīvojamās mājas pārbūvei Parka iela 6, Siguldā, 

Siguldas novadā; 



10. Par būvatļaujas Nr. 1402 pagarināšanu Dzīvojamās mājas pārbūvei Dzintaru ielā 9, 

Siguldā, Siguldas novadā; 

11. Par būvniecības ieceres iesniegumu dzīvokļa pārbūvei Laimas ielā 6-20, Siguldā, 

Siguldas novadā; 

12. Par būvniecības ieceres iesniegumu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas pārbūvei 

Televīzijas iela 17, Siguldā, Siguldas novadā; 

13. Par būvniecības ieceres iesniegumu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas apkures 

sistēmas atjaunošana, Parka iela 12, Siguldā, Siguldas novadā; 

14. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Pēteralas iela 2, Pēteralas iela 4, Pēteralas 

iela 6; 

15. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Kaļķu iela 1, Sigulda, Siguldas novads; 

16. Par izmaiņām būvatļaujā Nr. BIS-BV-4.1-2017-500, “Cūku audzēšanas komplekss”; 

17. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības ar 

adresi Pēteralas iela 5, Siguldā, Siguldas novadā sadalīšanai; 

18. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības ar 

adresi Nītaures iela 14, Siguldā, Siguldas novadā sadalīšanai; 

19. Par būvprojektu izmaiņu saskaņošanu Skolas ēkas pārbūves un ģimnāzijas mācību 

korpusa būvniecības projektā Ata Kronvalda ielā 7, Siguldā, Siguldas novadā. 

8.02.2019. – Darba kārtība 

1. Par zemes vienības daļas ar adresi Zaļā iela 3, Allaži, Allažu pagasts, Siguldas 

novads, nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai; 

2. Par izmaiņām būvatļaujā “Siguldas Jaunās pils pārbūve un restaurācija Pils ielā 16, 

Siguldā, Siguldas novadā”; 

3. Par Paskaidrojuma rakstu elektropieslēguma 20kV GVL A-80 pārbūvei Allažu 

pagastā, Siguldas novadā; 

4. Par būvniecības ieceres iesniegumu dzīvojamās mājas  būvniecībai īpašumā Mālkalnu 

ielā 17, Siguldā, Siguldas novadā; 

5. Par būvniecības ieceres iesniegumu Dārza mājas būvniecībai Kaļķu ielā 1, Siguldas 

pagastā, Siguldas novadā; 

6. Par izmaiņu projekta saskaņošanu “Dzīvojamās mājas rekonstrukcijas tehniskais 

projekts Gāles ielā 12A, Siguldā, Siguldas novadā”; 

7. Par būvatļaujas Nr. 1759 pagarināšanu Dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas 

pārbūvei Gravas ielā 7, Siguldā, Siguldas novadā; 

8. Par Apliecinājuma karti Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršotai 

atjaunošanai un energoefektivitātes paaugstināšanai Krišjāņa Barona ielā 12,  

Siguldā; 

9. Par izmaiņu projekta saskaņošanu dzīvojamās mājas jaunbūvei Meldru ielā 24, 

Siguldā, Siguldā, Siguldas novadā; 

10. Par būvniecības ieceres iesniegumu Dzīvojamās mājas pārbūvei Čiatūras ielā 21, 

Siguldā, Siguldas novadā; 

11. Par projektēšanas nosacījumu izpildi meža autoceļa “Klambēģu ceļš” būvniecībai 

Mores pagastā, Siguldas novadā; 

12. Par izmaiņu projekta saskaņošanu “Dzīvojamās mājas pārbūve Leona Paegles ielā 

20B, Siguldā, Siguldas novadā”; 

13. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Turaidas baznīcas vienkāršotai 

atjaunošanai Turaidas ielā10, Siguldā, Siguldas novadā; 

14. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās  mājas un saimniecības ēkas    

būvniecībai Cepļa ielā 2, Peltēs, Siguldas pagastā; 

15. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Pirts ēkas pārbūvei un dravas ēkas 

jaunbūvei Mazā Gāles ielā 3, Siguldā, Siguldas novadā; 



16. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Saimniecības ēkas    būvniecībai 

Saltavota ielā 28, Kalnabeites, Siguldas pagastā; 

17. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Veikala vienkāršotai atjaunošanai Leona 

Paegles iela 3, Siguldā, Siguldas novadā; 

18. Par zemes vienības ar adresi Krišjāņa Barona iela 11A, Sigulda, Siguldas novads, 

nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai; 

19. Par zemes vienības ar adresi Lazdu iela 1, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas novads, 

nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai; 

20. Par zemes vienības ar adresi Lazdu iela 2, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas novads, 

nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai; 

21. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Jaunliepas”,  Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai; 

22. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Dārziņi”,  Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai. 

29.01.2019. – Darba kārtība 

1. Par Pirts ēkas pārbūves, Darvas ēkas jaunbūves būvniecības iesniegumu Mazā Gāles 

iela 3, Sigulda, Siguldas novads; 

2. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Savrupmājas jaunbūvei “Ūdrīši”, Siguldas 

pagasts, Siguldas novads; 

3. Par Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršotu atjaunošanu Pulkveža Brieža 

ielā 22, Siguldā, Siguldas novadā; 

4. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Atbrīvotāju ielā 1, 

Siguldā, Siguldas novadā; 

5. Par būvatļaujas Dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas pārbūvei Pērles ielā 4, 

Siguldā, Siguldas novadā; 

6. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās mājas vienkāršotai 

atjaunošanai Pulkveža brieža ielā 75, Siguldā, Siguldas novadā. 

23.01.2019. – Darba kārtība 

1. Par izmaiņām būvatļaujā Nr. BIS-BV-4.5-2017-697 “Meža ceļš “Jaunās muižas 

birze”; 

2. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības ar 

adresi Pils iela 13, Siguldā, Siguldas novadā sadalīšanai; 

3. Par Apliecinājuma karti meža ceļa “Bānīša” ceļš 1. posms atjaunošanu, Allažu 

pagastā, Siguldas novadā; 

4. Par būvniecības iesniegumu Saimniecības ēkas būvniecībai “Bebroņi – 1”, Siguldas 

pag., Siguldas novads; 

5. Par Paskaidrojumu rakstu dzīvojamās mājas elektroapgādei “Vējarozes”, Siguldas 

pagasts, Siguldas novads (lietotāja daļa); 

6. Par Paskaidrojumu rakstu dzīvojamās mājas elektroapgādei “Vējarozes”, Siguldas 

pagasts, Siguldas novads; 

7. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Meža autoceļa “Niedras-Kniediņš” 

pārbūvei; 

8. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Kūcietu mežs, Mores pagasts-Meža 

meliorācijas sistēmas pārbūvei; 

9. Par izmaiņu projekta saskaņošanu būvobjekta “Siguldas 1. pamatskola” Pulkveža 

Brieža ielā 105, Siguldā, Siiguldas novadā; 

10. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Jaunliepas”,  Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai; 



11. Par zemes vienības ar adresi Lazdu iela 2, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas novads, 

nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai; 

12. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Dārziņi”, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai; 

13. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Dārziņi”, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai; 

14. Par zemes vienības ar adresi Lazdu iela 2, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas novads, 

nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai; 

15. Par zemes vienības ar adresi Lazdu iela 1, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas novads, 

nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai; 

16. Par zemes vienības ar adresi Lazdu iela 9, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas novads, 

nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai; 

17. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Dārziņi”, Peltes, Siguldas pagasts, Siguldas 

novads, nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai; 

18. Par zemes vienības ar nosaukumu “Lejas Nurmiži”, Siguldas pagastā, Siguldas 

novadā nomu lauksaimniecības produkcijas ražošanai; 

19. Par zemes vienības daļas ar nosaukumu “Roķēni” Siguldas pagastā, Siguldas novadā 

nomu sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai; 

16.01.2019. – Darba kārtība 

1. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai 

Lakstīgalas ielā 6-18, Siguldā, Siguldas novadā; 

2. Par izmaiņām būvatļaujā Nr. BIS-BV-4.1-2017-1180 “Siguldas Jaunās pils pārbūve 

un restaurācija Pils ielā 16, Siguldā, Siguldas novadā”; 

3. Par būvdarbu apturēšanu īpašumā “Zemīši”, Siguldas pagasts, Siguldas novads. 

4. Par Apliecinājuma karti telpu vienkāršotai atjaunošanai ar lietošanas veida maiņu 

Leona Paegles ielā 3A-53, Siguldā, Siguldas novadā; 

5. Par būvniecības ieceres iesniegumu Vienas ģimenes dzīvojamās mājas būvniecībai 

Viršu ielā 18, Ķiparos, Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

6. Par Apliecinājuma karti Dzīvojamās mājas vienkāršotai atjaunošanai Pulkveža Brieža 

ielā 75 B, Siguldā, Siguldas novadā; 

7. Par Apliecinājuma karti Dzīvojamās ēkas ūdensapgādes sistēmas atjaunošanai 

Lāčplēša ielā 9, Siguldā, Siguldas novadā; 

8. Par Apliecinājuma karti Dzīvojamās ēkas apkures sistēmas atjaunošanai Lāčplēša ielā 

9, Siguldā, Siguldas novadā; 

9. Par nodošanu publiskajai apspriešanai būvniecības ieceri pirts ēkas un vistu mājas 

būvniecībai  īpašumā “Villa Lora”, Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

10. Par būvniecības ieceri tirdzniecības kiosku būvniecībai īpašumā “Villa Bormaņi”, 

Siguldas pagastā; 

11. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Saldētavas būvniecībai “Ķikši”, Siguldas 

pagasts, Siguldas novads; 

12. Par būvniecības iesniegumu Viena dzīvokļa dzīvojamās mājas būvniecībai Lāču ielā 

2A, Siguldā, Siguldas novadā; 

13. Par būvniecības ieceres iesniegumu Jāņa Poruka ielā 14, Siguldā, Siguldas novadā. 

14. Par Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas fasādes atjaunošanu Krišjāņa Barona ielā 14, 

Siguldā, Siguldas novadā; 

15. Par izmaiņu saskaņošanu projektā Atbrīvotāju iela 24A, Sigulda, Siguldas novads; 

16. Par izmaiņām būvatļaujā (pagarināt) Asteru iela 2, Siguldas pagasts, Siguldas novads; 

17. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu; 

18. Par atteikumu mainīt adresi un nosaukumu; 



19. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības ar 

nosaukumu “Zēgevalde” Siguldas pagastā, Siguldas novadā sadalīšanai; 

20. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības ar nosaukumu 

“Vadmalas”, Allažu pag., Siguldas nov. sadalīšanai divās daļās; 

21. Par ieceres akceptu Paviljona būvniecībai īpašumā “Zvaigznes”, Mores pagasts, 

Siguldas novads; 

22. Par būvniecības ieceres iesniegumu Jāņa Poruka ielā 14, Siguldā, Siguldas novadā 

(izskatīšana atlikta līdz papildus informācijas saņemšanai); 

23. Par zemes vienības “Lauka Annītes” nodošanu apakšnomā; 

24. Par zemes  gabala nodošanu apakšnomā – “Purlauki”, Mores pagastā, Siguldas 

novadā; 

25. Par zemes ierīcības projektu apstiprināšanu īpašuma ar nosaukumu “Bebroņi 13”, 

Siguldas pag., Siguldas nov. robežu pārkārtošanai; 

26. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumu izsniegšanu zemes vienības ar ar 

adresi Dārza iela 34 a, Siguldā, Siguldas novadā sadalīšanai. 

4.01.2019. – Darba kārtība 

1. Par paskaidrojuma rakstu pirts ēkas būvniecībai īpašumā “Stirnas”, Mores pagasts, 

Siguldas novads; 

2. Par izmaiņām būvatļaujā “Veidiņi”, Allažu pagasts, Siguldas novads; 

3. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Dzīvojamās mājas elektroapgādei 

Pulkveža Brieža ielā 24, Siguldā, Siguldas novadā; 

4. Par Apliecinājuma karti Dzīvokļa vienkāršotai atjaunošanai Leona Paegles ielā 13-14, 

Siguldā, Siguldas novadā; 

5. Par Paskaidrojuma rakstu īpašuma ārējai elektroapgādei Zemdegu ielā 2, Peltēs, 

Siguldas pagastā, Siguldas novadā; 

6. Par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi Administrācijas telpu vienkāršotai 

atjaunošanai Ata Kronvalda ielā 7A, Siguldā, Siguldas novadā; 

7. Par būvniecības iesniegumu Katlu mājas dūmeņa nojaukšanu Oskara Kalpaka ielā 

8B, Siguldā, Siguldas novadā; 

8. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Kaltes (pamatu būvniecība, tehnoloģisko iekārtu 

novietošana), nojumes (būvniecība), biroju ēkas (nojaukšana) Indardēļi 1, Siguldas 

pagasts, Siguldas novads; 

9. Par būvdarbu apturēšanu “Straumes”, Siguldas pagasts; 

10. Par būvniecības iesniegumu Divu dzīvokļu dzīvojamās mājas būvniecībai Rūsiņa ielā 

40, Siguldā, Siguldas novadā; 

11. Par būvniecības iesniegumu Garāžas ar piebūvi nojaukšanai Augļu iela 8/10, Sigulda; 

12. Par izmaiņām būvatļaujā skolas ēkas pārbūve Ata Kronvalda iela 7, Sigulda, Siguldas 

novads; 

13. Par būvdarbu apturēšanu Smilšu iela 199, Egļupe, Allažu pagasts, Siguldas novads; 

14. Par iesnieguma izskatīšanu būvatļaujas pagarināšanai - Saulgriežu iela 20, Sigulda; 

15. Par būvatļaujas pagarināšanu – Gundegas iela 3, Sigulda; 

16. Par būvdarbu apturēšanu Lapu iela 102, Egļupe, Allažu pagasts, Siguldas novads; 

17. Par būvniecības iesniegumu ārējie sakaru tīkli Atbrīvotāju ielā 24A, Sigulda; 

18. Par atļauju veikt būvniecību pēc būvniecību regulējošu normatīvo aktu prasību 

izpildes, bet gadījumos, kad patvaļīgas būvniecības rezultātā nodarīts kaitējums videi, 

— arī pēc tā novēršanas vides un dabas aizsardzību regulējošos normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā – “Villa Bormaņi”, Siguldas pag., Siguldas nov.; 

19. Paskaidrojuma raksts Tirdzniecības kiosku jaunai būvniecībai īpašumā “Villa 

Bormaņi”, Siguldas pag., Siguldas nov.; 



20. Par projektēšanas nosacījumu izpildi Mālkalnu ielas pārbūvei Siguldā, Siguldas 

novadā. 


